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ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН
СТАЖИРОВКИ
Ф.И.О._______________________________________
программы повышения квалификации 
по теме:
	Цель
	

	Срок стажировки
	

	Форма обучения
	

	Режим занятий
	Не более 4 часов в день



	Требования к уровню образования слушателей
	Лица, имеющие высшее образование

	Категория слушателей
	Научно-педагогические работники 

	
	Срок обучения
	__ часов

	
	Форма обучения
	Очная

	
	Режим занятий
	не более 6- 8 часов в день

	№№ п/п
	Наименование тем
	Всего часов трудоемкости
	В том числе
	Форма контроля

	
	
	
	Аудиторные занятия
	Самостоятельная работа
	

	
	
	
	Всего, часов 
	из них
	
	

	
	
	
	
	Лекции
	Практические занятия
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Ознакомительно-консультационная работа:

	
	
	
	
	
	

	1.1
	Тема 1
	
	
	
	
	
	

	1.2.
	Тема 2
	
	
	
	
	
	

	1.3
	Тема 3
	
	
	
	
	
	

	2. 
	Аналитическая деятельность:

	
	
	
	
	
	

	2.1.
	Тема 1
	
	
	
	
	
	

	2.2.
	Тема 2
	
	
	
	
	
	

	2.3.
	Тема 3
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	3. 
	Всего:
	
	
	
	
	
	

	
	Итоговая аттестация в форме
защиты отчета о стажировке
	2
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	Отчет о стажировке

	
	Общая трудоемкость программы:
	
	
	
	
	
	



Должность слушателя___________                              _______________(И.О.Фамилия) «_____»_________________2020 г.
